[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2008г.
                                     № 1592                               г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 21.09.2008г. № 565 «О создании

межведомственной антинаркотической
комиссии Цимлянского района»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 21.09.2008г. № 565 «О составе районной межведомственной антинаркотической комиссии» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава районной межведомственной антинаркотической комиссии Гайчука Михаила Борисовича.

1.2. Ввести в состав районной межведомственной антинаркотической комиссии Полякова Виталия Борисовича – Главу Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации  района Гуляева А.Д.

И.о. Главы Администрации района                                  А.Д. Гуляев

Постановление вносит

отдел культуры, спорта,
работы с молодёжью
и общественными организациями
Администрации района
2